確　　　　約　　　　書

　　私並びに家族は、加美町営教職員住宅入居申込みにあたり、

　暴力団に加入しておりませんので下記のとおり確約します。

○暴力団と発覚した場合は、加美町営教職員住宅の申込みを辞退いたします。

○加美町営教職員住宅へ入居後、暴力団と発覚した場合は速やかに住宅を明

　渡し退去いたします。

○加美町営教職員住宅へ入居後、家族の誰かが暴力団へ加入した場合は速

　やかに住宅を明渡し退去いたします。

○上記について加美町から指導・助言があった場合は意見を述べず、速や

　かに対応いたします。

    　　　　　　　　　　　　　　　　　           　令和　　年　　月　　日

加美町長　猪　股　洋　文　様

申込者　住所

氏名                                   　　　 印

平成19年4月20日に発生した東京都町田市における暴力団組員けん銃発
砲立てこもり事件を契機に、全国の自治体へ国土交通省住宅局及び警
察庁暴力団対策部より通達があり、上記の確約書を住宅入居申込みの
際提出していただくことになりましたので、ご理解をお願いします。

確　　　　約　　　　書

　　私並びに家族は、加美町営教職員住宅入居申込みにあたり、

　暴力団に加入しておりませんので下記のとおり確約します。

○暴力団と発覚した場合は、加美町営教職員住宅の申込みを辞退いたします。

○加美町営教職員住宅へ入居後、暴力団と発覚した場合は速やかに住宅を明

　退去いたします。

○加美町営教職員住宅へ入居後、家族の誰かが暴力団へ加入した場合は速

　住宅を明渡し退去いたします。

○上記について加美町から指導・助言があった場合は意見を述べず、速や

　かに対応いたします。

　　　　　　　　　　　　　　                   　令和　○○　年　○　月 ○○ 日

加美町長　猪　股　洋　文　様

                                                                  申込者　住所  加美町字西田三番５番地

                                                                                    氏名   加　美　太　郎      印

平成19年4月20日に発生した東京都町田市における暴力団組員けん銃発
砲立てこもり事件を契機に、全国の自治体へ国土交通省住宅局及び警
察庁暴力団対策部より通達があり、上記の確約書を住宅入居申込みの
際提出していただくことになりましたので、ご理解をお願いします。

加
美

記 入 例